membra Regis tē 46

de mīti stipite. **Xe**

**petitūt.** Dulce lig-

num. **A.** Sola dīg-

na tu fuisti ferremū-

dī victimam atq;

portum preparare

atca mundo nau-

frago, quam sacer

eruoꝝ perunxit, fu-

sus Agni corpore.

**Repetitūt.** Crucifi

delis. **A.** Sempiter-  
na sit beatę Trinita-  
tis gloria, equa Pa-  
tri filioque: pat-  
decus Patrachito,  
Onus, Trinique  
nomen laudet vni-  
uersitas. Amé. **R.**  
petit. Dulce lignū.  
**S**abbatho Sácto.  
**A**ntemus do-  
mino glorios-

scenis honorificata  
tus est, equum et as-  
censores project  
in mare, adiutor et  
protecto*r* factus  
est mihi in salute*r*  
**V.** Hic est Deus me-  
us, et honorificabo  
eum, Deus patris  
mei, et exaltabo e-  
um. **V.** Dominus co-  
tezens beli Domi-

nus nome<sup>s</sup> est illi.  
Hoc **D**inea hoc  
tus **D**ta est dilec-  
to in cornu, in loco  
ubezi. **E**t mce  
zim circumdedit,  
et circumfodit, et  
plantavit vinen<sup>s</sup>,  
et edificabit tu<sup>s</sup>  
zim in medio eis.  
**E**t to<sup>s</sup>  
culas fodit in ea

Vineā enim Domi<sup>A8</sup>  
ni sabbathū domus  
Iſrael. **H**actus.

**H**abende celiū,  
et loquuntur et  
audient terra verba  
ex ore meo. **A**  
Expectetur sicut  
pluvia eloquium  
meum et descendat  
sicut ros verba mea.  
**A** Sicut imber su-

per ḡamez, et sicut  
nix super fœnum  
nomen Domini in  
uocabo. **v** Date mag-  
nitudine, Deo nos-  
tro, Deus uen ope-  
rū ejus, et om̄es viē  
ejus iudicium. **v** Deo  
fidelis in quo non  
est iniqutus justus,  
et Sanctus Do-  
min⁹. **Dum defen**

dítad fōtem cāta  
tūt sequēs Tract⁹

**S**icut cervus de  
siderat ad fon  
tem aquarum ita  
desiderat anima  
mea ad te Deus.  
**S**icut uita anima mea  
ad Deum fontem  
vivum quando ve  
niam, et apparebo  
ante faciem Dei.

**A**suerunt mibi  
lacryme meae pen-  
nes die ac nocte  
dum dicitur mi-  
bi per singulos di-  
es ubi est deus tu-  
us. **C**atores incipi-  
unt soleniter kypse  
eleisō. **D**eūūj. tono.  
**A**gelluia. **A**cōsi-  
temini domi-  
no quoniam bon⁹

50  
quoniam in seculum misericordia eius. **Tractus.**

**A**udate Domini num omnes gentes, et collaudate eum omnes populi. **¶** Quoniam confirmata est super nos misericordia eius, et veritas Domini manet in

eternum. Post su-  
ptionē factam ēti-  
pro despēris in  
choro cantatur se-  
quens añā.

**A**lleluia, allelu-  
ia, alleluia. ps.  
Gaudate Domīnū.  
Seculorū Ad māgt.  
**T**espere autē  
**U**s Sabathí. De  
inde prosequitur

si

**C**horus. Quę luce  
scitín prima sabbatū  
thi venit **M**ariá  
**A**bagdalenegetat-  
terā **M**ariā videre  
sepulchrum, alle-  
luia. **M**agnificat.  
**S**eculorum.

**D**ominica Resur-  
rectionis. **I**ntroit?

**E**surrexi, et ad-  
**b**u tecū sum,

alleluia: posuisti  
super me manum  
tuam, alleluia: mi-  
rabilis facta est sci-  
entia tua, alleluia,  
alleluia. **Psal.** Do-  
mine probasti me,  
et cognouisti me:  
tu cognouisti ses-  
sionem meam, et  
resurrectionem me-  
am. **A.** Gloria Patri.

**G**rad. **H**e cō dīes qu-  
am fecit Dñs exultemus et letemur  
in ea. **V.** Eō fitemini  
Dño, quoniam bon?  
quoniam in seculum misericordia  
eius. **A**lleluia, alle  
luia. **V.** Pascha noſ  
trum immolatus  
est Christus. **S**equē  
**V**ictime Pascha

ú laudes immo-  
lent Christianí.  
**A**gnus redemit  
ouis Christus in-  
nocens Patrī te  
conciliāuit pecca-  
toris. **M**ors et vi-  
ta, duello cōflīce  
remitando: dux  
vitę, mortuus reg-  
nat vivus. **D**icno-  
bis Maria, quid vi-

clisti in via? Sepulchru? Christi vivere  
tis: et gloriam? videlicat resurgentis, Angelos  
testes, sudarium, et vestes. **S**icut exiit Christus spes  
mea; precedet vos in Galileam, **S**cimus Christum suum  
exisse a mortuis vece; tu nobis vi-

to2 Rex misere2e,  
Amen. Alleluia  
**Offe2e Te22a tremu**  
it, et quievit, dum  
resurget in iudi-  
cio Deus alleluja.  
**Com Pascha noſ**  
trus immolatus  
est Christus allelu-  
ja; itaque epule-  
mur in azymis sin-  
ceritatis; et ve2ita

tis alleluia, alleluia  
ja, alleluja.

**F**erimus Introitum  
**A**utoduxit vos  
**D**ominus in terram fluentem lacum,  
et mel alleluja; et  
ut lex Domini semper  
sit in ore vestro  
alleluja alleluja. **P.**  
Confitemini Dominum,  
et invocate nomine

ejus: annuntiate in  
ter h[ab]entes opera  
ejus. **v** H[ab]e[re]t  
**P**at[ri]. **H**aud h[ab]ec  
dies, quan[do] fecit Do-  
nus exultemus,  
et letemur in e[st]o. **v**  
**D**icat nunc I[uda]el  
quoniam boni: quo-  
nam in seculum  
misericordia ejus.  
**A**lleluja, alleluja.

**D.** Angelus Domini  
nisi descendit de ce-  
lo: et ascendens re-  
uoluit lapidem, et  
sedebat super eum.

**Seq<sup>a</sup>.** Victimæ Pas-  
chali. cū Alleluia.  
in fine ut supra in  
Dñica Pasch. f.

**Offer.** Angelus Do-  
mini descendit de  
celo, et dixit mul-

eribus: Quem quę  
ritis, surrexit sicut  
dixit, alleluia. **Cō.**  
**S**urrexit Dominus,  
et apparuit Petro,  
alleluia.

**F**eria iij. **I**ntroitus.

**A**qua sapientie  
potauit eos,  
alleluia: firmabi-  
tur in illis, et non  
flectetur, alleluia:

et exaltabit eos <sup>56</sup>  
in eternum, allelu-  
ia, alleluia. **Psal.** Co-  
fitemini Domino, et in-  
uocate nomem eius:  
annuntiate inter  
Gentes opera eius.  
**V. Gloria Patri. Ga.**  
**H**ec dies, quam fe-  
cit Dominus; exultemus  
et letentur in ea. **V.**  
**Dicant nunc, qui**

redempti sunt a  
Dño: quos rede-  
mit de manu ini-  
mici, et de regioni-  
bus congregauit  
eos. **A**lleluia, alle-  
luia. **R.** Surrexit  
Dominus de sepul-  
chro, qui pro nobis  
pependit in ligno.  
**S**eq. Victimæ Pas-  
chali. **V**t supra in dō-

**minica Pasch. f.** 57

**Offer. Intonuit de**  
**celo Dñs, et Altis**  
**simus dedit vocē**  
**suā: et appetue**  
**tunt fontes aqua-**  
**tum, alleluia. Com.**

**Sí consurrexisti**  
**cum Chrísto, que**  
**sursum sunt que**  
**rīte, ubi Chrístus**  
**est in dextera Dei**

sedens, alleluia quę  
sursum sunt sapite,  
alleluia.

Dñica in Albis in  
Octauia Pasche Int.

**Q**uasi modo ge-  
niti infantes,  
alleluia: rationabi-  
les, sine dolo lac-  
concupicite, alle-  
luia, alleluia, alle-  
luia. **Psal. Exulta-**

te Deo adiutori no<sup>58</sup>  
stro: iubilate Deo  
Jacob. & Gloria Pa-  
tri. Alleluia, allelu-  
ia. & In die resurrec-  
tionis meæ dicit  
Dñs, precedam vos  
in Galileam. Alle-  
luia. & Post dies  
octo, ianuis clau-  
sis, stetit Iesus in  
medio discípulo-

rum suorum, et dí-  
xit Pax vobis, al-  
leluia. **Offec.** An-  
gelus Domini descen-  
dit de celo, et dí-  
xit mulieribus:  
**Quem quæritis,**  
surrexit sicut dí-  
xit alleluia. **Com.**  
**A**sitatem manū tuā,  
et cognosce loca  
clauorum, allelu-

59

ú, et nolí esse in cre-  
dulus, sed fidelis,  
alleluia, alleluia.

**In die Ascensio-**  
**nis Domini. Introit.**

**T**ibi Galilæi,  
quid admira-  
mini aspicientes  
in celum alleluia:  
quem admodum  
vidistis eum ascen-  
tem in celum,

íta veniet alleluia,  
alleluia, alleluia. p.  
Omnes S̄eteſ plā  
udite manib⁹ ſiu  
bitate D̄eo in voce  
exultationis. v. Glo  
ria Patri. Alleluia.  
alleluia. v. Alſcédit  
D̄eus in iubilatio  
ne, et Dñs in voce  
tubæ. Alleluia. v.  
Dominus in Sina

in sancto. ascédes 60  
mattum, captiuā  
dixit captiuitatē,  
**Alleluia.** **O**ffer. As-  
cendit Deus in iu-  
bilatione, et Dñs  
in voce tubē, alle-  
luia. **C**om. **P**sallite  
Domino, qui ascē-  
dit super celos  
celorum ad Orientem, alleluia.

In dominica pē-  
tecostes. Introit⁹.

**S**píritus Domi-  
ni repleuit or-  
bem terrarū, alle-  
luia: et hoc quod  
continet omnia,  
scientiam habet  
vocis, alleluia, al-  
leluia, alleluia. ps.  
Exurgat Deus, et  
dissipentur inimici

cí eius: et fugiant,  
qui oderunt eum  
á facie eius. **Glo-**  
**ría Patri.** **Alléluia,**  
**alléluia.** **N**emitte  
spíritum tuum, et  
creabuntur: et re-  
nouabis facié ter-  
re. **Alléluia.** **D**omi-  
nó sancte Spíritus, re-  
plete tuorum corda  
fidelium: et tuí a-

moris incis igne  
accende. **S**equentia.  
**V**eni sancte Spiriti  
tus, et emitte celi-  
tus tuos radium.  
**V**eni pater paupe-  
rum, veni dator  
munerum, veni lu-  
men cordium. **C**on-  
solator optime,  
dulcis hospes a-  
nimae, dulce refri-

gerium. In labore 62  
requies, in ęstu tē-  
peries, in fletu so-  
latium. O lux bea-  
tissima, reple co-  
dis intima tuorum  
fidelium. Si ne tuo  
numine, nihil est  
in homine, nihil  
est innoxiū. Lava  
quod est sordidū,  
riga quod est atí-

dum, sana quod  
est saucium. **S**le-  
cte quod est rígi-  
dum, fone quod  
est frigidum rege  
quod est deum.  
**D**a tuis fidelibus,  
in te confidentib;  
sacrum septenari-  
um. **D**a virtutis me-  
ritum, da salutis  
excitum, da peren-

ne gaudiū Amen. 63

Alleluia. **O**ffer: Cō-  
firma hoc dē quod  
op̄eatus es in nō-  
bīs ēplotuo, quod  
est in Ierusalem, nī-  
bī offerent reges  
munera, alia. **Cōm.**

**S**icutus est repēte  
de cēlo sonus tā-  
quam adueniētis  
spīritus vebemē

tis ubi erant sedētes, alleluia: et replete sunt omnes Spīritu sancto, loquentes magnitātē Dei, alleluia, alleluia.

**Feria Ú. Introitus.**

**A**bbauit eos ex adipe fumēti, alleluia: et dēpe tra, melle satiavit eos, alleluia, allelu-

ia. **Psal.** Ecultate 64

Deo adiutori nō:

iubilate Deo Jacob.

**A.** Gloria Patri. Al-  
teluia, alleluia. **A.** Lo-

quebantur varijs

línguis Apostoli

magnatia Dei. alle-

luia. **A.** Veni sancte

Spiritus, reple tu-

orum corda fide-

lium: et tuí amoris

in eis ignem accē  
de. Seq<sup>a</sup>. Venī san-  
cte Spírit<sup>o</sup> et in si-  
ne Alleluia. vt su-  
pra in Ónica pēte-  
costes. f. Offert.  
Intonuit de cēlo  
Óñs, et Altissim<sup>o</sup>  
dedit vocem suā:  
et apparuerūt fon-  
tes aquarūm, alle-  
luia. Cōm. Spírit<sup>o</sup>

sanctus docebit  
vos, alleluia; que  
cumque dixerim 65  
vobis, alleluia, atta.

**Feria iij. Introit?**

**A**scipite iucū-  
ditatē glorię  
vestrę, alleluia; gra-  
tias agentes Deo,  
alleluia; qui vos  
ad cęlestia regna  
vocauit, alleluia,